СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  06.02.2019г.								№ 238
станица Новоалексеевская

Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Новоалексеевское» Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 22 июля 2015 года № RU 235173062015001 Совет Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Новоалексеевское» Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 25 ноября 2015 года  № 56 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Новоалексеевское» Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети интернет.
4. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новоалексеевского сельского
поселения Курганинского района

В.А. Покусайлов
	Председатель Совета Новоалексеевского
сельского поселения Курганинского района

С.А. Носков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Новоалексеевского сельского
поселения
от 06.02.2019г № 238

ТАРИФЫ И ЦЕНЫ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ  МКП «НОВОАЛЕКСЕЕВСКОЕ»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена в рублях

	1
	Вызов слесаря
	1 час
	518-08

	2
	Работа роторной косилкой
	1 сотка
	150-74

	3
	Работа трактором МТЗ-82,1 с плугом
	1 сотка
	116-62

	9
	Работа трактора «Беларус» с АПВ-2,5  вывоз ЖО
	 1 куб.м.
	542-59

	10
	Работа трактора «Беларус» с разбрасывателем «Амазонка»
	1 час
	2298-19

	11
	Работа трактора «Беларус»
	1 час
	1353-15

	12
	Работа трактора «Беларус» со снегоуборочной лопатой
	1 час
	1364-06

	13
	Работа экскаватора на базе МТЗ 80,1
	1 час
	1353-95

	14
	Человека-час
	1 ч/ч
	344-68

	16
	Сбор и вывоз ТКО
	1 человек/
1 куб. м
	90-00/
590-61

Директор  МКП «Новоалексеевское»					Н.В. Ситников